
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2004
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 07A054 Län-fnr: LC-426-2003 Ansvarig: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bengt Ekelund Utförar ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-94 53 73

Ingelstorp ÅSTORP 2004-10-06 14:02
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2003-08-01 30 Flytgödsel, Ton
2003-08-28 200 Kalksalpeter 54
2004-03-06 390 NPK 25-3-6 71  8   17

Sådatum : 2003-08-18 2003-04-03 160 N 34

Förfrukt: Vårkorn
pH-värde: 7,2 Växtskydd
Jordart: mmh ML 2003-09-01 Butisan S 1,5 l.

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel. Rel- Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Plant- CL
kg/ha tal Rå- tal  Av- halt halt  Mog- nads- styrka styr- Stjälk täthet täthet Rå- Kloro Krans Phoma
 vid Skörd fett Råfett  rens skörd fältm  nad tid gulmog. ka längd höst vår fett fyll mögel röta
 9%  fak.1 kg/ha  fak.1   %   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %  ppm %  %

08-06 07-22 07-22 07-22 10-27 04-18
NPZ Express (SW) <09248> 3960 100 1656 100 4,6 15,2 16,3 08-01 349 92 92 124 99 78 46,0 11 43 21
SW Celsius, 033 <09731> 4050 102 1674 101 2,1 12,3 12,6 07-25 342 95 95 129 100 97 45,4 5 44 44
Gbr Status, 96 005 (SSd) H <09618> 4400 111 1824 110 1,9 14,0 13,7 07-30 347 95 95 135 100 66 45,5 12 37 39
SW 048 <20201> 4550 115 1887 114 2,2 17,2 15,9 07-31 348 90 90 128 100 96 45,6 13 34 20
Mon MLCH 100 (Pl) <20205> 3780 96 1539 93 2,4 15,2 14,0 07-30 347 88 88 110 100 77 44,7 12 50 45
Mon MLCH 093 (Pl) <20206> 3950 100 1611 97 2,6 16,6 16,3 07-31 348 93 93 124 100 73 44,8 21 38 22
SW 050 L <20302> 4350 110 1819 110 2,0 14,1 14,4 07-31 348 95 95 123 100 94 45,9 15 35 22

Gbr Ramiro L (SSd) <20304> 4220 107 1775 107 2,5 14,0 14,1 07-31 348 93 92 132 100 83 46,3 16 39 34
Gbr Louise, 97/502 (SSd) <09739> 4070 103 1701 103 2,1 14,1 13,9 07-25 342 66 92 144 99 96 45,9 11 38 33
Gbr Winner (SSd) <20108> 4460 113 1865 113 1,6 13,5 14,0 08-28 376 93 93 131 100 92 46,0 8 44 35
Gbr Frederic (SSd) <20109> 4260 108 1767 107 1,8 16,3 14,0 07-27 344 93 93 122 100 94 45,5 15 50 34
Ser Bryan L (SSd) <20305> 4880 123 1981 120 1,6 14,3 13,7 07-28 345 93 93 130 100 93 44,6 5 40 27
HRH 956 L (SSd) <20306> 4210 106 1751 106 1,9 13,1 13,3 07-29 346 66 93 122 100 83 45,7 14 59 33
Da Tequila (SSd) <20107> 3890 98 1603 97 2,2 16,9 16,5 07-31 348 96 93 123 100 83 45,2 23 38 29

Da Verona  (SSd) <20214> 4230 107 1753 106 2,4 16,3 17,6 08-02 350 92 92 131 100 92 45,6 31 43 17
DSV Liprima (SSd) <20215> 4000 101 1611 97 2,4 20,4 17,2 07-31 348 92 92 121 99 91 44,2 18 43 19
DSV Oase L (SSd) <20307> 4390 111 1903 115 1,4 13,0 14,3 08-02 350 94 93 131 100 93 47,7 11 33 23
SW Falstaff, 041 <09902> 3870 98 1591 96 2,6 14,5 14,8 07-30 347 93 93 119 100 88 45,2 12 39 49
SW Gospel, 0784 <20210> 4370 111 1775 107 2,2 19,7 18,6 08-02 350 92 92 121 100 87 44,6 16 22 9
Da Aviso (Pl) <20308> 4710 119 1944 117 1,1 15,2 15,4 07-31 348 93 92 131 100 92 45,4 27 24 14
Da Sahara (Pl) <20106> 3960 100 1633 99 2,2 13,2 13,2 07-28 345 93 93 136 100 70 45,3 6 37 26

Mon Modena (Pl) <20211> 4110 104 1693 102 1,7 14,3 14,0 07-30 347 93 93 131 100 88 45,3 10 41 23
Da Chakira (Pl) <20309> 4420 112 1863 112 1,3 17,4 17,2 08-02 350 90 90 119 100 80 46,3 8 40 24
Mon Carosell, MLCH 086 (Pl) <20013> 4730 120 1941 117 2,1 15,4 15,4 07-30 347 92 92 121 100 96 45,1 10 38 16
Mon Cadillac, M 70 (Pl) <09911> 3100 78 1240 75 2,1 19,5 18,3 08-02 350 87 83 117 100 43 44,0 22 46 26
Mon Canberra (Pl) <20310> 3640 92 1468 89 2,4 15,7 16,1 08-02 350 92 92 127 100 43 44,3 18 55 12
Mon Caracas (Pl) <20311> 4190 106 1712 103 1,5 13,6 13,3 07-31 348 92 92 131 100 83 44,9 9 36 38
Mon Carolus, M 54 (Pl) <09815> 4460 113 1852 112 2,8 17,2 16,3 07-30 347 93 93 139 99 93 45,7 7 24 17

ANM: Skador i Block I.
Skörd: Block I 0802, Block II, III 0805.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2004
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 07A054 Län-fnr: LC-426-2003 Ansvarig: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bengt Ekelund Utförar ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-94 53 73

Ingelstorp ÅSTORP 2004-10-06 14:02
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2003-08-01 30 Flytgödsel, Ton
2003-08-28 200 Kalksalpeter 54
2004-03-06 390 NPK 25-3-6 71  8   17

Sådatum : 2003-08-18 2003-04-03 160 N 34

Förfrukt: Vårkorn
pH-värde: 7,2 Växtskydd
Jordart: mmh ML 2003-09-01 Butisan S 1,5 l.

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel. Rel- Vatt. Vatt. Mog- Strå- Strå- Plant- Plant- CL
kg/ha tal Rå- tal  Av- halt halt  Mog- nads- styrka styr- Stjälk täthet täthet Rå- Kloro Krans Phoma
 vid Skörd fett Råfett  rens skörd fältm  nad tid gulmog. ka längd höst vår fett fyll mögel röta
 9%  fak.1 kg/ha  fak.1   %   %   % datum dagar   %   %  cm   %   %   %  ppm %  %

08-06 07-22 07-22 07-22 10-27 04-18
-X- 4190 1730
CV% 5,6 5,7
OBS 84 84
PROB F1 .0001 .0001
LSD F1 440 181

ANM: Skador i Block I.
Skörd: Block I 0802, Block II, III 0805.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2004
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 07A054 Län-fnr: LC-426-2003 Ansvarig: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bengt Ekelund Utförar ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-94 53 73

Ingelstorp ÅSTORP 2004-10-06 14:02
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2003-08-01 30 Flytgödsel, Ton
2003-08-28 200 Kalksalpeter 54
2004-03-06 390 NPK 25-3-6 71  8   17

Sådatum : 2003-08-18 2003-04-03 160 N 34

Förfrukt: Vårkorn
pH-värde: 7,2 Växtskydd
Jordart: mmh ML 2003-09-01 Butisan S 1,5 l.

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Alter-
naria
 %

NPZ Express (SW) <09248> 32
SW Celsius, 033 <09731> 12
Gbr Status, 96 005 (SSd) H <09618> 12
SW 048 <20201> 24
Mon MLCH 100 (Pl) <20205> 16
Mon MLCH 093 (Pl) <20206> 26
SW 050 L <20302> 23

Gbr Ramiro L (SSd) <20304> 21
Gbr Louise, 97/502 (SSd) <09739> 30
Gbr Winner (SSd) <20108> 26
Gbr Frederic (SSd) <20109> 41
Ser Bryan L (SSd) <20305> 30
HRH 956 L (SSd) <20306> 26
Da Tequila (SSd) <20107> 25

Da Verona  (SSd) <20214> 19
DSV Liprima (SSd) <20215> 29
DSV Oase L (SSd) <20307> 16
SW Falstaff, 041 <09902> 29
SW Gospel, 0784 <20210> 22
Da Aviso (Pl) <20308> 36
Da Sahara (Pl) <20106> 19

Mon Modena (Pl) <20211> 19
Da Chakira (Pl) <20309> 24
Mon Carosell, MLCH 086 (Pl) <20013> 29
Mon Cadillac, M 70 (Pl) <09911> 25
Mon Canberra (Pl) <20310> 24
Mon Caracas (Pl) <20311> 15
Mon Carolus, M 54 (Pl) <09815> 30

ANM: Skador i Block I.
Skörd: Block I 0802, Block II, III 0805.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2004
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 07A054 Län-fnr: LC-426-2003 Ansvarig: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bengt Ekelund Utförar ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-94 53 73

Ingelstorp ÅSTORP 2004-10-06 14:02
Jbr-omr: 2 A Gödsling Kg Medel N   P   K

2003-08-01 30 Flytgödsel, Ton
2003-08-28 200 Kalksalpeter 54
2004-03-06 390 NPK 25-3-6 71  8   17

Sådatum : 2003-08-18 2003-04-03 160 N 34

Förfrukt: Vårkorn
pH-värde: 7,2 Växtskydd
Jordart: mmh ML 2003-09-01 Butisan S 1,5 l.

Försöksdesign: LC

 F Ö R S Ö K S L E D:

Alter-
naria
 %

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Skador i Block I.
Skörd: Block I 0802, Block II, III 0805.


